
 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto avente effetto di pubblicità legale si intende assolto con la pubblicazione sul sito. 
 

 
Determinazione dirigenziale 

n. 40 in data 12/06/2024 

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP PER L'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE  PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 
- EDIZIONE 9 - CIG B1AE86A16C.           

LA DIRIGENTE 
DELL’AREA REGOLAZIONE DEL MERCATO,  

PROMOZIONE E PROVVEDITORATO 

richiamata la precedente determinazione n. 32 in data 7 maggio 2024 recante l’adesione alla 
convenzione “Telefonia mobile 9”, stipulata tra CONSIP S.p.A. e la Società Vodafone Italia 
S.p.A., per la prestazione di servizi di telefonia mobile per un periodo di 24 mesi a far data dalla 
sottoscrizione dell’ordinativo, salvi eventuali rinnovi e/o proroghe, alle condizioni previste dalla 
documentazione di gara presente sul portare Acquistinrete, per un importo complessivo 
presunto di euro 2.000,00 IVA esclusa; 

dato atto che dal 1° gennaio 2024 ha acquisito efficacia la disciplina sulla digitalizzazione 
dell’intero ciclo dei contratti pubblici prevista dal Libro 1, Parte II del D. Lgs. n. 36/2023, che 
impone alle stazioni appaltanti di procedere allo svolgimento delle procedure di affidamento ed 
esecuzione dei contratti pubblici utilizzando unicamente piattaforme di approvvigionamento 
digitale certificate; 

dato atto che per il contratto di cui sopra è stato acquisito direttamente dalla piattaforma 
certificata Acquistinrete, dopo l’approvazione dell’ordinativo da parte del Punto Ordinante, il 
seguente CIG B1AE86A16C; 

vista la Legge Regionale 20 maggio 2002, n. 7 “Riordino dei servizi camerali della Valle 
d’Aosta” e s.m.i.; 

vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle Camere di Commercio, 
Industria, Artigianato e Agricoltura” e s.m.i.; 

vista la Legge 23 luglio 2010, n. 22 recante “Riforma dell’organizzazione dell’Amministrazione 
regionale della Valle d’Aosta e revisione della disciplina del personale” e, in particolare l’art. 4 
relativo all’esercizio delle funzioni di direzione amministrativa; 

richiamata la determinazione d’urgenza del Presidente n. 4 del 22 maggio 2024 con la quale 
sono state affidate le funzioni di reggenza dell’Area Segreteria Generale, Bilancio e Contabilità 
e dell’Area Regolazione del Mercato, Promozione e Provveditorato, ratificata con deliberazione 
di Giunta camerale n. 41 del 6 giugno 2024; 

visto l’art. 30, comma 2, dello Statuto della Chambre che prevede che la gestione della 
contabilità sia effettuata in osservanza alle norme contenute del D.P.R. 2 novembre 2005 n. 
254 “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di 
commercio”; 

ritenuto quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto, 



 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto avente effetto di pubblicità legale si intende assolto con la pubblicazione sul sito. 
 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che per il contratto relativo all’adesione alla convenzione “Telefonia mobile 

9”, stipulata tra CONSIP S.p.A. e la Società Vodafone Italia S.p.A. - P. IVA 08539010010 

-  per la prestazione di servizi di telefonia mobile per un periodo di 24 (ventiquattro) mesi 

a far data dalla sottoscrizione dell’ordinativo per un importo complessivo presunto di euro 

2.000,00 (duemila/00) IVA esclusa, è stato acquisto il seguente CIG B1AE86A16C. 

 

 
 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA:  

Dott.ssa Laura GULLONE  

  

 
 

 
 

 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Laura GULLONE Dott.ssa Katia BUTELLI 

  
 

 


